Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

3º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONVÊNIO Nº 004/2021

OBJETO: A CONJUGAÇÃO DE ESFORÇOS ENTRE O MUNICÍPIO E A EMATER-MG,
VISANDO AÇÕES QUE PROMOVAM O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, POR MEIO

DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL NO MUNICÍPIO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições

legais, com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93, determina o

apostilamento ao Convênio nº 004/2021, firmado com a EMPRESA DE

ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS,

do reajuste do valor mensal, a partir do mês de junho de 2024, previsto na Cláusula

Terceira – item 3.1.1.1. Portanto, o valor mensal passará a ser de R$ 9.976,87 (nove

mil, novecentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos).

Lagoa Santa, 2024.

    MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

PREFEITO MUNICIPAL
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

D4Sign 49e6a9e4-9fc3-4d37-a0ac-82f67fc890d9 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 02 de July de 2024, 09:13:13

3° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONVÊNIO 004-2021-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 49e6a9e4-9fc3-4d37-a0ac-82f67fc890d9

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
CÁSSIA DE SOUSA SILVA
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

28 Jun 2024, 14:35:44
Documento 49e6a9e4-9fc3-4d37-a0ac-82f67fc890d9 criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-06-28T14:35:44-03:00

28 Jun 2024, 14:37:50
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-06-28T14:37:50-03:00

01 Jul 2024, 17:32:59
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 7216) - Documento
de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2024-07-01T17:32:59-03:00

02 Jul 2024, 09:13:01
CÁSSIA DE SOUSA SILVA Aprovou (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0) - Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 47244) -
Documento de identificação informado: 154.144.866-97 - DATE_ATOM: 2024-07-02T09:13:01-03:00

Hash do documento original
(SHA256):608774009f65c0767774fcaf161df0ccc52291f4ff0a05350f4ea7caae19f8b3
(SHA512):f1fa67a63cdb6b856d482b122476da3a5f080ac28d2227dd884884637a421d8b903b724faee5a2a118fa1f7a14e7cb1b693d665d81e4e1b60887a4e89b181a93

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-07-02T09:13:24-0300